
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 03 de janeiro de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº II – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2023 
 

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a todas as empresas interessadas em participar do 
Processo Licitatório n.º 101/2023, modalidade Pregão Eletrônico n.º 39/2023, cujo objeto é o Contratação 
de serviço médico clínico geral plantonista, para atendimento na unidade básica de saúde “Murilo 
Marcelo de Barros”, a RETIFICAÇÃO do Edital. A Sessão fica reagendada para o dia 16/01/2024 às 14:00h. 
Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo 
telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 03/01/2024 – Otoniel Lúcio Pinto – Secretário 
Municipal de Saúde. 

 
 
 
 


		2024-01-03T16:58:36-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




